EDITAL Nº 001.8/2016 PROPI/IFMS

Processo Seletivo para ingresso como Estudante no Curso de
Especialização em Docência para a Educação Profissional, Científica e
Tecnológica – 2016/1 dos Campi Corumbá, Nova Andradina e Três
Lagoas

Em conformidade com o Edital nº 001/2016 (PROPI/IFMS), a Pró-Reitoria de Pesquisa, Inovação
e Pós-Graduação do Instituto Federal de mato Grosso do Sul (IFMS) torna público o link da
gravação do sorteio eletrônico do processo seletivo para ingresso como Estudante no Curso de
Especialização em Docência para a Educação Profissional, Científica e Tecnológica – 2016/1 dos
campi Corumbá, Nova Andradina e Três Lagoas, para o 1º semestre do ano de 2016, ocorrido no
dia 29 de março de 2016 às 14:30 no miniauditório da Reitoria do IFMS.

Link da web conferência:   https://youtu.be/nYM3wuFaPL8

Campo Grande – MS, 30 de março de 2016.

Luiz Simão Staszczak

Reitor do Instituto Federal do Mato Grosso do Sul

*O original encontra-se arquivado na PROPI

https://youtu.be/nYM3wuFaPL8